

Ny styrelse i Slite Utveckling AB

Vid bolagsstämman 2 maj valde aktieägarna fyra nya styrelseledamöter; Gunnar Ahlqvist, Lars Gahnström, Jessica Hermansson och Meg Tivéus.

- Gunnar Ahlqvist avslutar under året sin anställning på Cementa Slitefabriken som inköpschef och bitr. fabrikschef.
- Lars Gahnström har varit VD inom IT-branschen internationellt och är idag bland annat styrelseordförande i Lummelundagrottan AB.
- Jessica Hermansson driver Botvalde gård, Gothems handelshus, småbarnssim och är ordförande i LRF Gothem.
- Meg Tivéus har varit VD på Svenska Spel och är idag aktiv i flera styrelser såsom Swedish Match och Svenskt Kulturarv.

Bo Collin personalchef på Cementa Slitefabriken, Stina Lindholm ägare av Skulpturfabriken och Jan Erik Pott som bland annat är styrelseledamot inom Slite Intresseförening och Slite Golfklubb kvarstår som ledamöter.

Mait Juhlin överlämnar ordförandeskapet till Lars Gahnström och blir VD.

Jimmy Hamstedt, Mait Juhlin, Fredrik Fräcka Malmqvist och Bernt Pettersson lämnar styrelsen. Tillsammans med Mats Hedström och Stina Lindholm drev de arbetet med köp av fastigheten och bildandet av Slite Utveckling AB. Personerna som lämnar styrelsen kommer också i fortsättningen att bidra med sin kompetens.

- Styrelsen har under tre år lagt ned ett krävande arbete för att få 12 hyresgäster och vara drivande i bygdens utveckling och marknadsföring, säger ordförande Lars Gahnström. Stimulerande att få ta aktiv del i arbetet som vi nu har framför oss.

Slite Utveckling AB bildades 2011 och köpte fd GEABs fastighet på Storg 95 i Slite januari 2012. Uppgift är att främja utvecklingen av näringslivet på Gotland och i första hand på norra Gotland. Ett första steg är att utveckla ett kontors- och verkstadshotell. Idag deBoge design, Gotlandcraft LOTASS service & produktion, Inspector, Lars Nordberg, LG Förvaltning, Lennart Konst & Inramning, Sjöutsiktens Fotvård, Slite Intresseförening, Znappit. På markplanet hyr designgruppen GRASP Studio. Dessutom pågår ett arbetsmarknadsprojekt inom energimuseum och projekt Fiber Leader. Tidningen Slite med omnejd är en samproduktion med Intresseföreningen som distribueras till prenumeranter av GA och GT. Nr 3 ges ut 23 maj

Foto:

SLITE UTVECKLING AB



Styrelsen i Slite Utveckling AB, från vänster Jan-Erik Pott, Lars Gahnström, Stina Lindholm, Meg Tivéus, Gunnar Ahlqvist. På bilden saknas styrelseledamöterna Bo Collin och Jessica Hermansson.

Mait Juhlin
0703 42 32 13
info@sliteutveckling.se